
Contacto

Teléfono 917802666
Fax 917802987
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E24)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2093319000200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2019 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Servicio de confección y tienda de efectos en el CDSCM "La Dehesa" - Madrid

Valor estimado del contrato 30.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
35811300 - Uniformes militares.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 al 30/06/2021

Observaciones: Cláusula 32 del PCAP "Plazo de Ejecución": El plazo de ejecución del contrato será desde el 01 de julio
de 2019 o fecha de formalización del contrato si fuese posterior, hasta el 30 de junio de 2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Declaración de desierto por no haberse presentado licitadores.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/06/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f7001810-9629-43ef-9248-9b9dc333dce9


Lugar

JAEMAPER

Dirección Postal

C/ PRIM 6-8
(28004) MADRID España

APERTURA OFERTA ECONÓMICA Y
TÉCNICA

Apertura sobre oferta económica
El día 10/06/2019 a las 10:31 horas
APERTURA OFERTA ECONÓMICA Y TÉCNICA
SOBRE 1

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/06/2019 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2019 a las 12:00
Observaciones: APERTURA OFERTA TECNICA Y ADMINISTRATIVA

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qHNTMELF%2BU6iE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004145630 |  2019-627951 | Tue, 18 Jun 2019 09:25:07:281 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33098361914700042123968337257601366310 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qHNTMELF%2BU6iEJrVRqloyA%3D%3D

